modo ad merita usui Lampadarum? 439.4. Intercedere debet proportio inter merita & munia 8. Quomodo librania merita? 4. Si merita excedunt, odio sepe compensantur. 10. Nullus ad merita labor, si igitur honor. a 18. Sine throni mris preparati. 19. Ne vacantes, non vacue sedes. 18. Sine meritis, magnitudo honoris non est regenti. 17. 2. Qui interius meritis vacui, muneris sicut ostentatione? 15. Cur necesse preclarè meritis, potentes fuerit? 18, 3.

MILLENARIJ.
Quinam, & quid senserint? 477. a 36.
MINISTR.
Qui gratia dominantis volat, coram socijs intumescit. 499. 10. Cuiusnam furis, qui dicuntur in aula, aut regimine ministri primum? 11. Fide seu fuitate Principum, illorum dissolutum Imperium. 12. Allicuntur summè adorationis specie. 13. Unde inferiores ministri ridet de seclere? 438. 13.

MODESTIA.
Vid. *Correctio, Lingua, Index, Praeses.*
MOLOCH.
Sacræ, quo ritus? 681. 1.

MONACHUS.
Vita veri Monachi, mors vitalis & successivum martyrium. 420. 11. Quomodo quæ victima, fit in sacrificio hostia? 2. Unde est mortali vita, vita mortua? 3. Perfecti Monachi mores, & unde eius eluceat perfectio? 2. 8. Modò status sollicitatur, perfectio, in sagientem commoverit persecutio. 4. Non ardet reformatio, cui placet morum corruptio. 5. Nequit esse sensus altioris novitas, ubi seculi libertas. 6. Persecutio fratrum, grave animæ pondus. 8. Vivere sine Regula perfecta forma, non est vita. 5. Formæ ad libitum, non Religionis obsequium. 6. Molestum & grave, esse simul & non esse. 140. 14. Vita Monachus, non habitus format. 283. 13. Seclum intra claustrum omnino perfissum. 421. 4. Mores deformatum, embolia, crica, querelæ. 10. Finguntur crimina. 11. Apud illos vita & virtutes mutant colores. 274. 6. Unde huiusmodi colorum mutatio? Ibid. Infelicitas, viam rectam invenire, & in ea errare. 123. 8. Nihilò cultus exterior, si tantum exterior cultus. 270. 12. Ut placeant, corda, sint templa, & non secularis forma. 33. Fuga mundi dumtaxat pendet à corde. 27. 22. In mundi felicitate illorum non cognoscitur gaudium, sed desiderium. 3. Imperfectè Christum sequitur, qui quis non sequitur, ut sequatur. 10. Debet etiam renunciari renunciatio. Ibid. Aliter, Christum declinare, non sequi. 13. Ubi in seculo sine fastidio, non est vocatio. 15. Quo consistit à vanitate mundi vera fuga? 217. 2. Quomodo crucifigi debent? à 1. Monacho redire in seclum, mors. 4. Quæ arte cogitatio est in illo & sine illo? 5. Qui seclum corde fovet, nunquam recedit. 6. Quomodo extra claustrum non est roxi, um? Ibid. Quando cognoscitur invite egressi. 7. Rectè egrediuntur, modò ut errantes perdant in lucem, excoit. 8. Relinquant gloriam, ob maiorem gloriam Dei. 9. Eorum charitatis signum, cur in stella Magorum? Ibid. Ad exitum quo motu moventur, ut sine motu moventur? 10. Si compellitur exire, cogit sine reveri. 11. Felix exitus, dum egrediente cognoscitur virtus. 12. Sine vera necessitate, denegetur facultas exundi. Ibid. Ne loquendi & visa & audita in exitu. 13. Si indulgetur, disciplina relaxatur, vel corrumpitur, à 11. Quanta mala ex huiusmodi indulgentia? 14. Eventum seimonis virulentia, atque cumositas vana. 15. Caveatur ne cum ingredientibus septa Monasterij, aliquid obrepret mundi. 16. Quanta debet esse in claustris anima custodia? 471. à 1.